LOBISTICNA NALOGA JE PREPROSTA IN VAM NE BO VZELA VELIKO CASA

. V prilozenem seznamu poiscite
poslanca/poslanko iz vasega
volilnega okraja v drzavnem zboru,
Ce imate vec ¢asa, pa lahko izberete
tudi koga drugega - obiscete jih
lahko tudi ve¢. Ne ozirajte se na
politi¢no stranko in vedite, da Zelimo
obiskati prav vse poslance, tudi
tiste, ki so se Ze javno opredelili za
katerega izmed ukrepov za popravo
krivic.

. Dogovorite se za osebno srecanje:
vsi poslanci nudijo moznost srecanja
v lokalnem okolju, kjer so bili
izvoljeni. Ce oseben obisk res ni
mozen, jim nasa stalis¢a in vprasanja
posredujte pisno (po telefonu se

na primer lahko pogovorite in jim
posljete del te priloge, oznacen kot
gradivo za poslanko ali poslanca).

. Na sestanku predstavite ozadje
izbrisanih ter ukrepe, ki bodo lahko
zagotovili celovito popravo krivic.
Sogovorniku/ci izro¢ite vsebinski del
te priloge (del te priloge, oznacen kot
gradivo za poslanko ali poslanca).

. Poslanko ali poslanca pozovite,

naj se do ukrepov poprave krivic
izbrisanim opredeli. Med pogovorom
izpolnite prilozeni vprasalnik, ki

ga naj podpise tudi poslanka ali
poslanec.

. Izpolnjene vprasalnike posljite na:
Amnesty International Slovenije,
Beethovnova 7, 1000 Slovenija s
pripisom: ‘izbrisani-vprasalnik’; sken
vprasalnika pa lahko posredujete tudi
po e-posti (blaz.kovac@amnesty.si )
ali faksu (01/426 93 65).

. Sporocite nam tudi kaksne druge
odzive poslank/poslancev (npr. ¢e
niso bili pripravljeni odgovarjati,
so imeli dodatna mnenja, odzive,
priporocila ipd.).
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Foto: Mateja Kurir

V sirsi druzbi prihaja do vse vecje podpore izbrisanim in njihovim prizadevanjem za ureditev
polozaja. K vedji druzbeni sprejetosti je prispevala tudi komunikacijska intervencija, ki smo jo
ob 16. obletnici izbrisa priceli ~ Studio Poper, Mirovni institut, Mestna obcina Ljubljana in

Al Slovenije. Z namenom priblizanja osebnih zgodb izbrisanih sirsi javnosti je bila izpe ljana
vrsta aktivnosti - med drugim oglasi, silhuete izbrisanih v izlozbah in zbiranje podpore
vidnejsih predstavnikov/predstavnic javnega Zivljenja na www.izbrisan16let.si. To je spletni
naslov kampanje, od 26. februarja letos preimenovan v www.izbrisan17let.si. Na sliki ena
najbolj vidnih znakov kampanje: v izpovedi izbrisanih ‘oblecena’ Hribarjeva hisa v Ljubljani
(spomladi 2008).

Ni¢ hudega, Ce niste pravni specialist
za podrocje izbrisanih. Pred obiskom
si preberite vsebino spletne straniin se z
morebitnimi vprasanji obrnite na Blaza
Kovaca iz AlS po e-posti ali na 059

074 253. Prav tako mu sporocite, ¢e bi
zeleli, da se sestanka udelezi z vami.

Na sestanku poudarite, da morda ne
boste znali odgovoriti na vsa vprasanja.
Za vsa dodatna pojasnila pa smo na
voljo v pisarni AlS, kjer bomo z veseljem
odgovorili na kakrsnokoli vprasanje
vasih sogovornikov. Zavezite se, da se
boste ponovno oglasili in posredovali
odgovore kasneje.

V pisarni Al bodo sproti vodili evidenco
poslancey, ki se bodo opredelili ZA
zahtevane ukrepe. Seznam spremljajte
na www.amnesty.si/izbrisan in na
www.izbrisan17let.si pod Vkljuci se.

KONTAKT Al SLOVENUJE

Amnesty International
Slovenije

Beethovnova 7, Ljubljana
T:(01) 42693 77
blaz.kovac@amnesty.si
izbrisan17let@gmail.com

NAVODILA ZA VASO LOBISTICNO AKCLJO



VPRASALNIK

Prosimo, stiskajte vprasalnik, ga na sestanku s poslancem izpolnite in posljite na:
Amnesty International Slovenije, Beethovnova 7, 1000 Ljubljana.

PODATKI O POSLANCU/POSLANKI

1.1 Ime in priimek, funkcija:

1.2 Clan/ica politi¢ne stranke:

ustrezno obkrozi

2.1. Ste za resitev problema izbrisanih? DA NE NEOPREDELJEN/A
(Ce je odgovor NE) Zakaj ne?

2.2 Ste za retroaktivno povrnitev statusa vsem izbrisanim? DA NE NEOPREDELJEN/A
(Ce je odgovor NE) Zakaj ne?

2.3 Ste za odpravo storjenih krivic (vklju¢no z odskodninami)? DA NE NEOPREDELJEN/A

(Ce je odgovor NE) Zakaj ne?

2.4 Podpirate ustanovitev neodvisne preiskovalne komisije v namen analize DA NE NEOPREDELJEN/A
okoliscin izbrisa, posledic in preucitve vpliva na ¢lovekove pravice?

(Ce je odgovor NE) Zakaj ne?

Strinjam se, da se moja stalisca javno objavijo. (Precrtajte, ¢e se ne strinjate)

Podpis poslanke/poslanca: Kraj in datum:

Vas komentar pogovora:

Veseli bomo tudi vasega Sirsega komentarja, ki nam ga prav tako lahko posljete po posti (AlS, Beethovnova 7, Ljubljana),
po e-posti (blaz.kovac@amnesty.si, izbrisan17let@gmail.com) ali preko telefona 01 426 93 77.

3. Vasi podatki — podatki lobista:
Ime in priimek ter kontakt:

NAVODILA ZA VASO LOBISTICNO AKCIJO
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Kraj

Ajdovicina

Bohinj

Brezice

Celje

Cerknica — Logatec
Crnomelj — Metlika
DomZale

Domzale
Dravograd - Radlje
Gornja Radgona
Grosuplje

Hrastnik

Idrija

Idrija

lzola

lzola

Jesenice

Kotevje

Koper

Koper

Kranj

Kranj

Kranj

Kranj

Krsko

Lasko

Lenart

Lenart

Litija

Litija

Litija

Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana

Ljubljana

Ljutomer

aribor

Maribor

Maribor

Maribor

Maribor

Mozirje

Mozirje

Murska Sobota

Murska Sobota

Narodna skup., Koper
Narodna skup., Lendava
Nova Gorica

Novo mesto

Novo mesto

OrmoZ
Pesnica
Postojna
Ptuj

Ptuj

Ptuj

Ravne na KoroSkem
Ribnica

Ruse

Ruse

Sezana

Sezana

Slovenj Gradec
Slovenj Gradec
Slovenska Bistrica
Slovenske Konjice
Slovenske Konjice
Sentjur

Skofja Loka
Skofja Loka
Smarie pri Jelsah
Tolmin

Tolmin

Trbovlje

Trbovlje

Trebnje

Trebnje

Triie

Velenje

Velenje

Vrhnika

Zalec

Poslanka/poslanec
Eva Irgl

Anton Urh
Andrej Vizjak
Andreja Rihter
Peter Verli¢
Renata Brunskole
Robert Hrovat
Cveta Zalokar Orazem
Alan Bukovnik
Anton Kampu$
Janez Jansa
Miran Jeric
Samo Bevk
Rado Likar
Breda Pecan
Franco Juri
Tomaz Tom Mencinger
Janko Veber
Luka Juri
Marijan Krizman
Darja LavtiZar Bebler
Aleksander Ravnikar
Branko Grims
Damijan Perne
Franc Bogovic
Matjaz Han
Milan Gumzar
Marjan Bezjak
JoSko Godec
Aleksander Zorn
Gvido Kres
Anton Anderli¢
Andrej Magajna
Andreja Crnak Meglit
Miran Potré
Anton Rop
DuSan Kumer
Janja Klasinc
Anton Colari¢
Silva Crnugelj
Alenka Jeraj
Pavel Gantar
Vito RoZej

Franc Jura
Bogdan Cepic
Matevz Frangez
Majda Potrata
Janez Ribi¢

Ivo Vajgl

Iztok Podkriznik
Jakob Presetnik
Radovan Zerjav
Miran Gydrek
Roberto Battelli
LészI6 Goncz
Mirko Brulc
Ivan Grill

Franci Kek

Vili Trofenik
Marijan Pojbit
Zvonko Cernat
Franc Puksi¢
Dejan Levanit
Branko Marini¢
Miro Petek

JoZe Tanko

Vili Rezman
Ljubo Germic
Miroslav Klun
Srecko Prijatelj
Matjaz Zanoskar
Zmago Jelin€ic PI.
Jozef JerovSek
Rudolf Petan
Silven Majheni¢
Stefan Tisel
Milenko Ziherl
Milan Cade?
Vinko Gorenak
Vasja Klavora
Danijel Krivec
Melita Zupeve
Bogdan Barovié
Franc Znidarsit
Ivonko Lah
Borut Sajovic
Bojan Kontit
Darko Menih
France Cukjati
Lojze Posedel

Stranka
SD!

SDS
ZARES
ZARES
SDs
SDS

nepovezani
SD
SDS
SDS
SDS
DeSUS
LDS
SD
SNS
DeSUS
SNS
SDS

e-posta

eva.irgl@dz-rs.si

anton.urh@dz-rs.si; tajnistvo@obcina.bohinj.si
andrej.vizjak@dz-rs.si
andreja.rihter@dz-rs.si
peter.verlic@dz-rs.si
renata.brunskole@d;
robert.hrovat@dz-rs.si
cveta.zalokar-orazem@dz-rs.si
alan.bukovnik@dz-rs.si

anton.kampus@dz-rs.si

janez.jansa@dz-rs.si

jeric.miran@gmail.com

samo.bevk@dz-rs.si

rado.likar@dz-rs.si

breda.pecan@dz-rs.si

franco.juri@dz-rs.si

tomaz.mencinger@dz-rs.si

janko.veber@dz-rs.si

luka.juri@dz-rs.si

marijan.krizman@dz-rs.si

darja.lavtizar@dz-rs.si
aleksander.ravnikar@dz-rs.si
branko.grims@dz-rs.si

damijan.perne@dz-rs.si

franc.bogovic@dz-rs.si

matjaz.han@dz-rs.si

gumzar.milan@siol.net

marjan.bezjak@dz-rs.si

josko.godec@dz-rs.si

aleksander.zorn@dz-rs.si

gvido.kres@dz-rs.si

tone.anderlic@dz-rs.si

andrej.magajna@dz-rs.si

andreja.meglic@dz-rs.si

miran.potrc@dz-rs.si

anton.rop@dz-rs.si

dusan.kumer@dz-rs.si

janja.klasinc@dz-rs.si

anton.colaric@gmail.com

silva.crnugelj@dz-rs.si

alenka.jeraj@dz-rs.si

pavel.gantar@dz-rs.si

vito.rozej@dz-rs.si

franc.jursa@dz-rs.si, franc.jursa@ljutomer.si
bogdan.cepic@dz-rs.si, bogdan.cepic@sd-maribor.si
matevz.frangez@dz-rs.si, matevz.frangez@sd-maribor.si
majda.potrata@dz-rs.si

janez.ribic@dz-rs.si

ivo.vajgl@dz-rs.si

iztok.podkriznik@dz-rs.si

jakob.presecnik@dz-rs.si

radovan.zerjav@dz-rs.si

miran.gyorek@dz-rs.si

roberto.battelli@dz-rs.si

laszlo.goncz@dz-rs.si

mirko.brulc@dz-rs.si, mirko.brulc@socialnidemokrati.si
ivan.grill@dz-rs.si

franci.kek@dz-rs.si

vili.trofenik@dz-rs.si

marijan.pojbic@dz-rs.si

zvonko.cernac@dz-rs.si

s.si, renata.brunskol tlika.si

franc.puksic@dz-rs.si
dejan. s.si, dejan.
branko.marinic@dz-rs.si
miro.petek@dz-rs.si
joze.tanko@dz-rs.si
urad.zupana@ruse.si
ljubo.germic@dz-rs.si
miroslav.klun@dz-rs.si
srecko.prijatelj@dz-rs.si
matjaz.zanoskar@dz-rs.si
zmago.jelincic@dz-rs.si
jozef.jerovsek@dz-rs.si
rudolf.petan@dz-rs.si
silven.majhenic@dz-rs.si
stefan tisel@dz-rs.si
milenko.ziherl@dz-rs.si
milan.cadez@dz-rs.si
vinko.gorenak@dz-rs.si
vasja.klavora@dz-rs.si
danijel.krivec@dz-rs.si
melita.zupeve@dz-rs.si, melita.zupeve@socialnidemokrati.si
bogdan.barovic@dz-rs.si

franc.znidarsic@dz-rs.si

2vonko.lah@dz-rs.si

borut.sajovic@dz-rs.si

bojan.kontic@dz-rs.si

darko.menih@dz-rs.si

france.cukjati@dz-rs.si

lojze.posedel@dz-rs.si

Kontaktna Stevilka

01/4789 535, Fax: 01/4789 868

04/5770 100

01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
GSM: 041 798 221

01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/4789 535, Fax: 01/4789 868

01/4789 570

017478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
017478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
GSM: 041 707 509

GSM: 041 707 521

017478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
017478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/4789 570

017478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
GSM: 040 233 733

GSM: 041 652 574

01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/4789 535, Fax: 01/4789 868

0174789 570

07/498 1201 (ga. Resnik)

01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9569 (sekretar PS LDS g. Vucko)
01/4789 535

01/478 9661 (sekretar PS DeSUS g. VilEnik)
01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
051443 413

01/4789 569

01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/4789 535

01/4789 437

01/4789 570

02/584 9040, 02/548 9042

01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
017478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
02/684 0914 (ga. Glonar)

01/4789 481

01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
041 628 047, 03/839 3302

051617 151

01/478 9672 (sekretarka PS SNS ga. Pahi¢)
017478 9669 (sekretarka PS narodnih skupnosti ga. Jamnik)
02/6203 600

01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
041651 829

01/4789 570

01/4789 622

017478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
GSM: 051 374 472

01/478 9400 (centrala DZ RS)

GSM: 051 611 401

017478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
0174789 538, GSM: 041 804 798, Fax: 01/4789 877
01/4789 530, Fax: 01/4789 877

02/6690 650, Fax: 02/6690 654

01/478 9569

01/478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
GSM: 041 691 508

02/8812 119 (ga. Tatjana Spalir)

01/478 9672 (sekretarka PS SNS ga. Pahit)
01/4789 530, Fax: 01/4789 877

Fax: 01/4789 868

01/4789 535

01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
01/4789 535, Fax: 01/4789 868

01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
GSM: 051 210 410, GSM: 041 397 527
05/388 1811, GSM: 051 374 489

01/478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
017478 9638 (sekretar PS SD g. Pretnar)
01/478 9672 (sekretarka PS SNS ga. Pahit)
07/346 6010, GSM: 051 373 870

017478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
041617 052

03/42 66 716 (ga. Klavdija)

017478 9400 (sekretarka PS SDS ga. Prezelj)
01/4789 530, Fax: 01/4789 877

01/4789 570

Naslov

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Triglavska cesta 35, 4264 Bohinjska Bistrica

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Zagata 6, 3000 Celje

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SD, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, Zares, Subiceva 4, Ljubljana

Mariborska c. 7 , Radlje ob Dravi

Drzavni zbor, SD, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, LDS, §ubjf:eva 4, Ljubljana

Upravna enota Idrija, Studentovska ulica 2, Idrija

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Bazoviska cesta 14, llirska Bistrica

PC Ogrlica, Ferrarska 14, 6000 Koper

Drzavni zbor, SD, $uhiéeva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SD, Subi¢eva 4, Ljubljana

SD Koper, Gortanov trg 15, Koper

Zadruzni dom, Bertoki

Drzavni zbor, SD, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SD, ﬁghiéeva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Slovenski trg 1, 4000 Kranj

Obtina Krsko, cesta krskih Zrtev 14, Krsko

Drzavni zbor, SD, Subi¢eva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, LDS, Subieva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, §u[)if:eva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, DeSUS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

QObgina Smartno ob Litiji, Tomazinova 2, Smartno pri Litiji,

Ob¢ina Litija, Jerehova ulica 14, Litija

Drzavni zbor, LDS, Subiceva 4, Ljubljana

Cetrtna skupnost Vi¢, Thilisijska 22/a

Cetrtna skupnost Vit Thilisijska 22/a

Cetrtna skupnost Center, Stefanova 9-11

Cetrtna skupnost Si$ka, Jesenkova 1
etrtna skupnost Dravlje, Draveljska 44
etrtna skupnost Moste - Flgine, Preglov tr%,IS- .
etrtna skupnost Golovec - Stepanjsko nase 18, Litijska cesta 38
etrtna skupnost Moste, Ob L]lubl anici 36 a; Cetrtna skupnost JarSe, Kvedrova cesta 32
etrtna skupnost Polje, Polje 12: Kulturni dom Dolsko, Dolsko 55;
etrtna skupnost Polje - Zalog, Agrokombinatska 2,

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

DrZavni zbor, Zares, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, Zares, Subiteva 4, Ljubljana

Obtina Ljutomer, Vrazova ulica 1, Ljutomer

Drzavni zbor, SD, Subiteva 4, Ljubljana

Socialni demokrati, Maistrova 17, Maribor

Drzavni zbor, SD, Subiceva 4, Ljubljana

Obgina Spodnji Duplek, Cesta 4. Julija 106, Spodnji Duplek

Svetozarevska 6, 2000 Maribor

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Obéina Mozirje, Smihelska 2, Mozirje, Obtina Gornji grad, Attemsov trg 3, Gornji grad

Ob¢ina Lendava, Glavna ulica 20, Lendava

Drzavni zbor, SNS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, narodnih skupnosti, Subiceva 4, Ljubljana

Glavna ulica 124, 9220 Lendava

Drzavni zbor, SD, Subiteva 4, Ljubljana . .

MO Novo mesto, Glavni trg 7, Novo mesto, Ob&ina Zuzemberk, Grajski trg 33, Zuzemberk

Glavni trg 2, 8000 Novo mesto

Vrazova 5, 2270 Ormoz

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Postojna, sede Krajevne skupnosti, Jamska 9,

Ilirska Bistrica, na sedezu obtine, Pivka, na sedezu obgine

0bgina Destrnik, Vitarovci 50, 2253 Destrnik

V prostorih Mestne ob¢ine Ptuj

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Gacnikova pot 3, 2. nadstropje (pri ob¢ini), 2390 Ravne na KoroSkem

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

Trg vstaje 11, 2342 Ruse

Drzavni zbor, LDS,Mﬁuhiéeva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SD, Subi¢eva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SNS, Subiteva 4, Lgubljana

Mestna ob€ina Slovenj Gradec, Solska ulica 5

Drzavni zbor, SNS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SNS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, $uhiﬁeva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

(predvidoma od marca dalje): Askercev trg 14, 3240 Smarje pri Jelsah

Gozdno gospodarstvo Tolmin, Brunov drevored 13, Tolmin

Drzavni zbor, SDS, Subigeva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SD, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SNS, Subiceva 4, Ljubljana

Gasilska zveza Trebnje Rimska cesta 33, Trebnje

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Trg svobode 18, 4290 Trzig

Titov trg 1 3320 Velenje

Drzavni zbor, SDS, Subiceva 4, Ljubljana

Drzavni zbor, SDS, Subiteva 4, Ljubljana

Ulica Savinjske cete 4, 3310 Zalec

Uradne ure

Po dogovoru

Vsak prvi ponedeljek od 12. do 14. ure in vsak tretji ponedeljek od 14. do 16. ure
Po dogovoru

Vsak ponedeljek med 12. in 16. uro

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Vsak tretji ponedeljek v mesecu med 12. in 14. uro
Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Vsak ponedeljek med 9. in 12. uro

Po dogovoru

Vsak drugi ponedeljek med 17. in 19. uro

Vsak ponedeljek med 12. in 13. uro

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Vsak prvi ponedeljek v mesecu med 17. in 18. uro
Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Vsak ponedeljek, ura po dogovoru

0b ponedeljkih

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

0Ob ponedeljkih med 8. in 10. uro oziroma med 10. in 13. uro
Po dogovoru

Vsak prvi ponedeljek v mesecu med 17. in19. uro
Vsak prvi ponedeljek v mesecu med 17. in19. uro
Prvi in tretji ponedeljek v mesecu med 14. in 16. uro
Vsak ponedeljek med 11. in 12. uro

Vsak prvi ponedeljek v mesecu med 17. in19. uro
Vsak drugi ponedeljek v mesecu med 17. in19. uro
Vsak prvi oz. tretji ponedeljek v mesecu med 17. in19. uro
Vsak prvi, drugi oz. tretji ponedeljek v mesecu med 17. in 19. uro
Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

0b ponedeljkih, med 9. in 11. uro, izmenicno v Ljutomeru in ob&inah Verzej, Razkrizje in Krizevci.

Po dogovoru

Vsak ponedeljek med 10. in 12. uro

Po dogovoru

Vsak ponedeljek med 10. in 12. uro

Po dogovoru

Po dogovoru

Vsak prvi oziroma drugi ponedeljek v mesecu med 14. in 17. uro

Vsak ponedeljek med 8. in 11. uro

Po dogovoru

Po dogovoru

Vsak prviémnedeljek v mesecu v Brosturih tamkajSnjih svetov madzarskih narodnih sku;
11.45-12.45-D jsevei, 13.00 - 14.00 - Prosenjakovei ter 14.15 - 15.15 - Dobrovnik

Po dogovoru
Vsak ponedeljek med 8. in 10. Uro oz. vsak prvi ponedeljek med 13. in 15. uro.
Po dogovoru
1., 2.In 3. ponedeljek v mesecu med 15. in 16. uro, 3., 4. in 5. soboto med 9. in 10. uro.
Enkrat mesecno v ﬂendaw, Murski Soboti in Gornji Radgoni.
Po dogovoru
PO: ponedeljek med 8. in 9. uro, Pivka: prvi Tonedeljek v mesecu med 10 in 12. uro,
LLBI%: prvi pon qeluekv mesecu rT(]Je 13. |§1 uro, -
i rue ponedeljki v mesecu med 9. in 12. uro, ostali termini po dogovoru
(kontakt: Lidija Samec
Vsak prvi in Jrugi ponedeljek v mesecu med 10. in 12. ter 15.00 in 17.00 uro
Po dogovoru
Prvi trije ponedeljki v mesecu od 9h, predhodna najava
Po dogovoru
Vsak prvi ponedeljek v mesecu med 9. in 12. uro.
Po dogovoru tudi ob petkih (kontakt: Nina Omerovic)
Po dogovoru
Po dogovoru
Vsak ponedeljek, predhodni dogovor po telefonu
Vsak ponedeljek med 11. in 13. ter med 16. in 17. ure
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Vsak ponedeljek od 10. do 14. ure
Po dogovoru
Po dogovoru
Po dogovoru
Prve tri ponedeljke od 8. do 11. ure
Po dogovoru
Po dogovoru
Vsak ponedeljek dopoldan
Po dogovoru
Po dogovoru
Vsak ponedeljek med 13. in 15. uro





